que no contara con tamaño de muestra, que no usara un 

cuestionario para la obtención de los datos, y que no usaran 
modelos de ecuaciones estructurales como método de análisis  

estadístico. 

C. Búsqueda de la literatura 

En esta búsqueda, se identificaron trescientos treinta y un 
(331) documentos que cumplían con los criterios de inclusión 
señalados anteriormente. Para la segunda fase de exclusión, se  

revisaron los resúmenes de cada artículo, y  cuando no se 
identificaba la información, se tuvo que revisar en texto 
completo del documento.